
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai các khoản thu trong năm học 2024 -2025 

  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc 

hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 

của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán 

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Thực hiện công văn số 426/GDĐT ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện công tác công khai trong trường 

học năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ vào biên bản họp ban chấp hành hội cha mẹ học sinh và họp phụ 

huynh các lớp đầu năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bà Kế toán Trường Mầm non Tiên Thắng,                      

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai các khoản thu năm học 2024 – 2025 của Trường 

Mầm non Tiên Thắng (theo biểu đính kèm). 

Điều 2. Thời gian thực hiện công khai từ ngày 24 tháng 9 năm 2024. 

Điều 3. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Mầm non Tiên 

Thắng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Nơi nhân:  

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Lương Thị Thanh Hà 
 

 

 

 

 

 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG 

 
Số: 59/QĐ-MNTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Tiên Thắng, ngày 24 tháng 9 năm 2024 



TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG 
 

BẢNG BIỂU CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU  

 NĂM HỌC 2024-2025 
(Kèm theo QĐ số: 59/QĐ-MNTT ngày 24/9/2024 của Hiệu trưởng trường mầm non Tiên Thắng) 

Stt Danh mục thu Mức thu Ghi chú 

I.Phần Thu theo quy định : 

1 

Học phí   Không thu của PHHS chờ 

ngân sách TP Hải Phòng 

hỗ trợ theo 

NQ54/2019/NQ-HĐND 

ngày 09/12/2020 

Nhà trẻ  92.000/ tháng 

Mẫu giáo  85.000/tháng 

II. Phần các khoản thu dịch vụ phục vụ cho hoạt động bán trú: 

1 Tiền ăn sáng 10.000 đ/ ngày 
Thu theo tháng trên số 

ngày thực tế của trẻ 

2 
Tiền phục vụ ăn bán trú 

 (Bao gồm cả chất đốt) 
23.000 đ - 24.000đ/ngày 

Thu theo tháng trên số 

ngày thực học của trẻ.  

Trong đó: 

Tiền ăn 22.000 đ/ ngày;  

Chất đốt 1.000 đ- 2.000 đ 

/ngày.  

3 

Tiền phục vụ hoạt động bán trú 

cho cá nhân học sinh 
  Thu theo năm học để mua 

sắm bổ sung đồ dùng phục 

vụ công tác vệ sinh, chăm 

sóc bán trú 
Trẻ mới tuyển năm học này 300.000 đ/ năm 

Trẻ đi từ những năm học trước 200.000 đ/ năm 

4. Hỗ trợ phục vụ hoạt động chăm sóc bán trú 

4.1 
Thu hỗ trợ người nấu ăn, quản lý 

và vệ sinh bán trú 
 80.000 đ/ tháng Thu theo từng tháng 

4.2 
Thu quản lý trẻ ngoài giờ hành 

chính ( 02 giờ/buổi trưa) 
10.000 đ/ ngày 

Thu theo từng tháng trên số 

trẻ thực tế đi học có ăn trưa 

của tháng đó 

III. Thu dịch vụ chăm sóc trẻ mầm non ngày thứ 7 

Thu theo từng tháng trên số 

ngày trẻ đi học thực tế của 

tháng đó 

  
Nhà trẻ  40.000 đ/ ngày 

 

  
Mẫu giáo  35.000 đ/ ngày 



IV.  Học thêm tiếng nước ngoài:     

1 
Tiếng Anh Phonics (Giáo viên 

người Việt Nam dạy) 
160.000 đ/ tháng 

Thu từ tháng 10/2024, theo 

từng tháng trẻ đăng ký học 

IV. Phần các khoản thu hộ chi hộ:   

1 May quần áo đồng phục 130.000 đ/ bộ mùa hè 

Đăng ký theo nhu cầu tự 

nguyện 

Thu trên số trẻ đăng ký  

2 Bảo việt 150.000 đ/ năm 

Đăng ký theo nhu cầu tự 

nguyện 

Thu trên số trẻ đăng ký  

V. Các khoản thu tự nguyện   

1 
Kinh phí hoạt động của Ban đại 

diện cha mẹ học sinh 

Căn cứ vào các hoạt 

động của nhà trường và 

của lớp chi hội trưởng và 

các bậc phụ huynh họp 

bàn vận động tùy tâm để 

phục vụ các hoạt động 

của Hội cha mẹ học sinh 

trường và  của lớp cho 

phù hợp 

Vận động ủng hộ trên tinh 

thần tự nguyện.  

 

 

 


		2024-10-01T09:44:57+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Hà <luongthithanhha.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-01T09:50:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-01T09:50:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




